EDITAL Nº 11/2014-PROGRAD

COMPLEMENTA O EDITAL Nº 10/2014-PROGRAD.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná

- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e em face da
regulamentação que aparece descrita a seguir:

– Resolução nº 246/2011-CEPE, de 24 de novembro de 2011,
– Edital nº 04/2014-PROGRAD, de 17 de janeiro de 2014;
– Edital nº 05/2014-PROGRAD, de 22 de janeiro de 2014;
– Edital nº 10/2014-PROGRAD, de 07 de fevereiro de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  - Os candidatos classificados na Primeira Etapa do Processo
Seletivo de 2014 para Ocupação de Vagas Remanescentes nos cursos de Graduação
da Unioeste - PROVOU, em conformidade com a quantidade de vagas, conforme
anexo único deste Edital.

Art. 2º  A matrícula dos candidatos constantes no anexo único deste edital

poderá ser efetuada até o dia 11 de fevereiro de 2014, das 8h30min às 11h30min,
das 14h00min às 17 horas ou das 19 às 21horas, na Secretaria Acadêmica, em
conformidade com as vagas disponíveis, sob pena de perda da vaga em caso de
não comparecimento.

Art. 3º  - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 10 de fevereiro de 2014.

Liliam Faria Porto Borges,
Pró-Reitora de Graduação.

Anexo Único do Edital Nº 11/2014-PROGRAD Página 1 de 1

Campus: Cascavel
Insc.: Nome Curso Resultado Série

10007 Pedagogia – Matutino 3º anoSILVIANE DE OLIVEIRA FRANCO Deferido

Campus: M. C.  Rondon
Insc.: Nome Curso Resultado Série

37 Educação Física – BA – Noturno 2º anoDAYANE CAROLINA KOTZ INHOATTO Deferido
7 Geografia – Noturno 2º anoDIEGO MATHEUS REINICKE Deferido

38 Direito – Matutino 2º anoVALESCA GONÇALVES BATISTA Deferido